
100m

Bernd Blindow Schule-Cup der Ostalb-Meetings 100m

männlich

Teilnehmer Ellwangen Essingen Gesamtleistung

Name Vorname Jahrgang LV Verein 100m 100m
Platz Zeit (sec) Zeit (sec)

1 Hinds  Chadic 1992 JAM Jamaica 10,44
3 Swaray  Josh 1986 SEN Senegal 10,46
5 Camara  Lamin 1992 WÜ LG Neckar-Enz 10,60
6 Daly  Kieran 1992 GBR Great Britain 10,60
7 Ayanful  Eugene 1990 GHA Ghana 10,62
8 Darahakupets  Stanislau 1997 BLR Belarus 10,62

10 Stubican  Emanuel 1998 WÜ TB Bad Cannstatt 10,62
11 Kriesamer  Jonas 1995 BA MTG Mannheim 10,74
12 Skervin  Elijah 1992 GBR Great Britain 10,76
13 Schneider  Patrick 1992 BY LAC Quelle Fürth 10,85
15 Gedemer  Florian 1992 BA LG Region Karlsruhe 10,86
17 Aubry  Lucien 1995 BY LG Erlangen 10,90
18 Böller  Sven 1998 BY LG Erlangen 10,92
19 Wäcker  Wendelin 1995 BA LG Region Karlsruhe 11,00
20 Knauer  Thomas 1996 BY LG Erlangen 11,04
22 Preißinger  Markus 1992 BY TSV Schwabmünchen 11,04
24 Frickel  Severin 1997 BA MTG Mannheim 11,11
25 Hoffmann  Pascal 1996 WÜ LG Weissacher Tal 11,13
27 Hock  Marvin 1997 BA LG Region Karlsruhe 11,14
28 Thebrath  Timo 1991 WÜ SSV Ulm 1846 11,18
29 Franke  Pascal 1996 WÜ TSV Crailsheim 11,24
30 Bayer  Victor 1995 WÜ SSV Ulm 1846 11,25
31 Bihlmaier  Johannes 1994 WÜ LG Rems-Welland 11,26
32 Krieger  Nico 1991 BA USC Heidelberg 11,33
34 Kneule  Moritz 2001 WÜ LV Pliezhausen 2012 11,34
36 Ossola  David 1990 BA TSG 1862 Weinheim 11,34
37 Schreier  Maxim 2001 BY TuS Feuchtwangen 11,34
38 Fischer  Vincent 1998 WÜ LG Neckar-Enz 11,43
39 Vollmar  David 1998 WÜ TSG Leutkirch 11,47
40 Tekdal  Aydin 1996 WÜ LG Weissacher Tal 11,48
42 Macher  Lucca 1998 WÜ TSV Crailsheim 11,52
43 Scheerer  Nicolai 1991 BY LG Erlangen 11,52
44 Singarajah  Niroshan 1997 WÜ SV Winnenden 11,53
45 Gösslein  Moritz 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11,60
46 Noller  Marius 1993 WÜ SV Winnenden 11,64
48 Weigl  Philipp 1992 WÜ TS Göppingen 11,64
49 Kolbe  Michel 2002 BY LG Donau-Ries 11,65
50 Widmann  Niklas 2000 WÜ LG Rems-Welland 11,67
51 Winkeler  Philipp 2000 WÜ LG Neckar-Enz 11,67
52 Schmidt  Nicolas 1995 BY LAC Quelle Fürth 11,71
53 Haas  Lukas 1996 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 11,73
54 Ilzhöfer  Marco 2000 WÜ LG Rems-Welland 11,75
55 Janek  Kevin 2000 WÜ KSV Hoheneck 11,76
57 Schnepf  Michael 1991 BA VFB Gaggenau 2001 11,84
58 Weber  Marvin 2001 BA MTG Mannheim 11,84
59 Cramer  Cedric 2001 WÜ SGV Murr 11,86
60 Schnabel  Tommy 1996 WÜ KSV Hoheneck 11,90
61 Albrecht  Nick 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld 11,91
63 Fraidel  Ruben 1997 WÜ LG Staufen 11,92
64 Burk  Maximilian 2000 WÜ LG Rems-Welland 11,94
65 Mansel  Luca 1999 WÜ LG Rems-Welland 11,98
67 Herrmann  Felix 1999 BY LG Donau-Ries 12,00
68 Jeggle  Tobias 2002 WÜ SG Schorndorf 1846 12,00
71 Eichenseer  Beat 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld 12,02
72 Sauter  Noah 2001 WÜ TSV Hüttlingen 12,10
73 Wowra  Luca 2002 WÜ LG Staufen 12,15
75 Jettke  Maximilian 2000 WÜ DJK SG Wasseralfingen 12,26
77 Wilhelmstätter  Jonas 2001 WÜ LG Staufen 12,27
78 Bestler  Simon 2001 BY LG Donau-Ries 12,28
79 Neuhold  Nick 2001 WÜ Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 12,53
80 Gebert  Simon 2002 BY LG Donau-Ries 12,59
81 Kübler  Jan 2001 WÜ LG Weissacher Tal 12,69
82 Pesut  Milos 1998 BY LG Donau-Ries 12,79
83 Krieger  Nick 2000 BY LG Donau-Ries 12,89
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100m

Bernd Blindow Schule-Cup der Ostalb-Meetings 100m

weiblich

Teilnehmer Ellwangen Essingen Gesamtleistung

Name Vorname Jahrgang Jahrgang Jahrgang 100m 100m
Platz Zeit (sec) Zeit (sec)

1 Tsimanouskaya  Krystina 1996 BLR Belarus 11,28
2 Segree  Audra 1990 JAM Jamaica 11,63
3 Kränzle  Celina 1997 BA MTG Mannheim 11,91
4 Stein  Sina 1991 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 12,22
5 Oechsle  Lisa-Maria 1999 WÜ LG Filstal 12,26
6 Kaufmann  Laura 2000 TH LG Ohra Energie 12,32
7 Heilig  Charlotte Louis 1994 WÜ LG Staufen 12,35
8 Kannenberg  Ina 2001 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 12,42
9 Ringhoffer  Pia Julianna 1998 BA LG Region Karlsruhe 12,44

11 Polk  Keesha Naomi 2001 WÜ TSG Schwäbisch Hall 12,47
12 Rettenberger  Catiana 1996 BY LG Stadtwerke München 12,51
13 Mayer  Paula 2000 WÜ LSG Aalen 12,64
14 Grimm  Leona 2000 WÜ LG Staufen 12,72
15 Zimmerhackel  Lea 2000 WÜ LG Staufen 12,75
17 Schlag  Lena 2000 WÜ LG Weissacher Tal 12,78
18 Kirchgässner  Rosa 2001 BY SC Freudenberg 12,79
19 Häfele  Sabrina 1993 WÜ VfB Stuttgart 1893 12,81
20 Schwab  Hanna 1999 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 12,81
21 Koch  Jessica 2000 WÜ TSV Crailsheim 12,87
23 Lüders  Rahel 2002 WÜ SG Schorndorf 1846 12,88
25 Rieck  Amelie 2001 BY TSV Dinkelsbühl 13,03
26 Voelkel  Jana 1999 BY TSV Katzwang 05 13,06
28 Abele  Jule 2000 WÜ TSV Oberkochen 13,10
29 Jörg  Heike 1966 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 13,11
30 Buchgraber  Fenja 2001 WÜ LG Staufen 13,20
32 Heuft  Maria 1996 BY TV 1884 Marktheidenfeld 13,20
34 Dieterich  Pia 2002 WÜ SG Schorndorf 1846 13,24
36 Schrader  Annika 2001 WÜ LG Staufen 13,31
37 Sieder  Emma 2001 WÜ LG Neckar-Enz 13,31
39 Ostertag  Lisa 1995 WÜ LG Staufen 13,38
40 Lessle  Anna 2000 WÜ LSG Aalen 13,45
42 Brosi  Klara 2001 WÜ LG Neckar-Enz 13,47
44 Wittmann  Mascha 2001 WÜ LG Weissacher Tal 13,53
45 Schmitz  Paula 2001 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 13,55
47 Frenzel  Lisa 2000 TH LG Ohra Energie 13,57
49 Gampper  Sophia 1998 WÜ KSV Hoheneck 13,67
50 Blum  Lisa 2000 BY TV 1884 Marktheidenfeld 13,80
51 Hirsch  Luisa 2001 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 13,89
52 Rieth  Sarah 2002 WÜ SG Schorndorf 1846 13,89
54 Hanselmann  Sophie 1999 BY TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 14,00
56 Gross  Alexandra 1993 WÜ LG Rems-Welland 14,02
57 Schlipf  Hannah 1999 WÜ LG Rems-Welland 14,06
59 Kalmer  Annika 2000 WÜ TSG Eislingen 14,07
61 Heil  Nathalie 1999 WÜ LG Rems-Welland 14,12
63 Werlein  Miriam 2001 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 14,19
64 Reiner  Marie 2003 AUT TS Hörbranz 14,24
65 Auchter  Lilli 2003 WÜ SG Schorndorf 1846 14,68
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200m

Bernd Blindow Schule-Cup der Ostalb-Meetings 200m

männlich

Teilnehmer Ellwangen Essingen Gesamtleistung

Name Vorname Jahrgang LV Verein 200m 200m
Platz Zeit (sec) Zeit (sec)

1 Darahakupets  Stanislau 1997 BLR Belarus 21,40
2 Schneider  Patrick 1992 BY LAC Quelle Fürth 21,61
3 Stubican  Emanuel 1998 WÜ TB Bad Cannstatt 21,74
4 Gedemer  Florian 1992 BA LG Region Karlsruhe 21,89
5 Kriesamer  Jonas 1995 BA MTG Mannheim 21,92
6 Wäcker  Wendelin 1995 BA LG Region Karlsruhe 22,15
7 Hock  Marvin 1997 BA LG Region Karlsruhe 22,28
8 Franke  Pascal 1996 WÜ TSV Crailsheim 22,32
9 Aubry  Lucien 1995 BY LG Erlangen 22,40

10 Knauer  Thomas 1996 BY LG Erlangen 22,41
11 Kneule  Moritz 2001 WÜ LV Pliezhausen 2012 22,71
12 Hoffmann  Pascal 1996 WÜ LG Weissacher Tal 22,75
13 Fischer  Vincent 1998 WÜ LG Neckar-Enz 22,80
14 Singarajah  Niroshan 1997 WÜ SV Winnenden 22,88
15 Kuhn  Niklas 1999 WÜ TSV Schmiden 22,99
16 Vollmar  David 1998 WÜ TSG Leutkirch 23,12
17 Schnepf  Michael 1991 BA VFB Gaggenau 2001 23,37
18 Haas  Lukas 1996 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 23,40
19 Schmuck  Mike 2000 WÜ LG Staufen 23,51
20 Schmidt  Nicolas 1995 BY LAC Quelle Fürth 23,53
21 Macher  Lucca 1998 WÜ TSV Crailsheim 23,57
22 Weber  Marvin 2001 BA MTG Mannheim 23,73
23 Bergmann  Dominik 2001 WÜ TSV Crailsheim 23,75
24 Schnabel  Tommy 1996 WÜ KSV Hoheneck 23,91
25 Herrmann  Felix 1999 BY LG Donau-Ries 23,94
26 Winkeler  Philipp 2000 WÜ LG Neckar-Enz 24,00
27 Ilzhöfer  Marco 2000 WÜ LG Rems-Welland 24,11
28 Burk  Maximilian 2000 WÜ LG Rems-Welland 24,13
29 Kolbe  Michel 2002 BY LG Donau-Ries 24,35
30 Binder  Kai 1999 WÜ SV Winnenden 24,48
31 Weinländer  Martin 1995 BY LAC Quelle Fürth 24,54
32 Sauter  Noah 2001 WÜ TSV Hüttlingen 24,75
33 Schlag  Fabian 2000 WÜ LG Weissacher Tal 24,77
34 Lenfert  Jan 2001 BY LAC Quelle Fürth 24,80
35 Jettke  Maximilian 2000 WÜ DJK SG Wasseralfingen 24,99
36 Pesut  Milos 1998 BY LG Donau-Ries 25,44
37 Gebert  Simon 2002 BY LG Donau-Ries 25,83
38 Mansel  Luca 1999 WÜ LG Rems-Welland 25,86
39 Gentner  Helmut 1965 WÜ LG Rems-Welland 29,45
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200m

Bernd Blindow Schule-Cup der Ostalb-Meetings 200m

weiblich

Teilnehmer Ellwangen Essingen Gesamtleistung

Name Vorname Jahrgang Jahrgang Jahrgang 200m 200m
Platz Zeit (sec) Zeit (sec)

1 Tsimanouskaya  Krystina 1996 BLR Belarus 23,20
2 Segree  Audra 1990 JAM Jamaica 23,84
3 Kaufmann  Laura 2000 TH LG Ohra Energie 25,03
4 Ringhoffer  Pia Julianna 1998 BA LG Region Karlsruhe 25,58
5 Widera  Theresa 1996 WÜ LG Staufen 25,69
6 Kannenberg  Ina 2001 AUT SV Reutte LA Raiffeisen 25,92
7 Mayer  Paula 2000 WÜ LSG Aalen 25,97
8 Heilig  Charlotte Louis 1994 WÜ LG Staufen 26,57
9 Abele  Jule 2000 WÜ TSV Oberkochen 26,82

10 Urbansky  Mayleen 1996 WÜ LG Weissacher Tal 27,17
11 Buchgraber  Fenja 2001 WÜ LG Staufen 27,64
12 Schrader  Annika 2001 WÜ LG Staufen 27,67
13 Vetter  Christin 2000 WÜ LSG Aalen 27,68
14 Schmitz  Paula 2001 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 27,80
15 Rieck  Amelie 2001 BY TSV Dinkelsbühl 28,22
16 Wittmann  Mascha 2001 WÜ LG Weissacher Tal 28,30
17 Ströhle  Celine 1997 WÜ LG Staufen 28,74
18 El Hindi  Neomi 2001 WÜ LG Neckar-Enz 29,54
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400m

Bernd Blindow Schule-Cup der Ostalb-Meetings 400m

männlich

Teilnehmer Ellwangen Essingen Gesamtleistung

Name Vorname Jahrgang LV Verein 400m 400m
Platz Zeit (sec) Zeit (sec)

1 Onkabetse  Nkobolo 1993 BOT Botswana 46,29
2 Stuivenberg  Maarten 1995 NED RTC Sotra - Netherlands 47,37
3 Lennon-Ford  Luke 1989 GBR Great Britain 47,52
4 Kucher  Michael 1995 WÜ LG Staufen 49,41
5 Fröhlich  Florian 1995 WÜ LG Neckar-Enz 49,67
6 Sämann  Ludwig 1991 WÜ SG Schorndorf 1846 50,58
7 Co  Steffen 1977 BY TG Viktoria Augsburg 50,98
8 Köber  Alexander 1991 WÜ SG Schorndorf 1846 51,20
9 Weinländer  Martin 1995 BY LAC Quelle Fürth 52,54

10 Schlag  Fabian 2000 WÜ LG Weissacher Tal 53,87
11 Wiesenfarth  Jan 1996 WÜ LSG Aalen 54,97
12 Quku  Jonaldo 1998 WÜ LG Neckar-Enz 54,99
13 Humburger  Christoph 2001 BY LG Donau-Ries 55,14
14 Fleischer  Nils 2001 WÜ LG Staufen 55,27
15 Abele  Julian 2001 WÜ LG Staufen 56,59
16 Kruger  Matthias 1991 WÜ LG Rems-Welland 56,66
17 Kucher  Johannes 2001 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 56,72
18 Neigert  Dawin 1999 WÜ TSV Crailsheim 57,76
19 Barhelmeß  Florian 1996 WÜ TSV Crailsheim 59,15
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400m

Bernd Blindow Schule-Cup der Ostalb-Meetings 400m

weiblich

Teilnehmer Ellwangen Essingen Gesamtleistung

Name Vorname Jahrgang Jahrgang Jahrgang 400m 400m
Platz Zeit (sec) Zeit (sec)

1 Maiyo  Maureen 1985 KEN Kenya 55,50
2 Daubenfeld  Gina 1991 WÜ SG Schorndorf 1846 58,31
3 Horn  Leonie 2000 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 59,98
4 Hieber  Bernadette 2000 WÜ LG Staufen 61,15
5 Urbansky  Mayleen 1996 WÜ LG Weissacher Tal 61,38
6 Rapp  Leonie 1997 WÜ TSG Schwäbisch Hall 61,47
7 Mahl  Selina 2001 WÜ LG Neckar-Enz 61,54
8 Buntz  Lara 2000 WÜ TSV Crailsheim 61,70
9 Schäfer  Laura 2001 WÜ LG Neckar-Enz 62,61

10 Frenzel  Lisa 2000 TH LG Ohra Energie 62,87
11 Kleesattel  Jana 2000 WÜ LG Staufen 63,52
12 Jagnow  Denise 2001 BY LG Donau-Ries 63,87
13 Frech  Katharina 1996 WÜ TSV Crailsheim 64,08
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800m

Bernd Blindow Schule-Cup der Ostalb-Meetings 800m

männlich

Teilnehmer Ellwangen Essingen Gesamtleistung

Name Vorname Jahrgang LV Verein 800m 800m
Platz Zeit (sec) Zeit (sec)

1 Weinländer  Martin 1995 BY LAC Quelle Fürth 02:02,41
2 Auer  Tizian 1999 BY TSV Dinkelsbühl 02:08,41
3 Stettner  Ronald 1989 WÜ SG Schorndorf 1846 02:08,89
4 Kolb  Malte 2002 WÜ LG Brenztal 02:09,48
5 Pyrags  Jonas 2000 WÜ WGL Schwäbisch Hall 02:09,94
6 Lenfert  Jan 2001 BY LAC Quelle Fürth 02:10,29
7 Behrens  Levin 2002 WÜ SG Schorndorf 1846 02:13,94
8 Stillhammer  Fabian 2000 WÜ LG Rems-Welland 02:16,69
9 Schroth  Ulrich 1995 WÜ LG Weissacher Tal 02:19,26

10 Hegele  Marc 2004 WÜ LSG Aalen 02:25,32
11 Benz  Linus 2004 WÜ LG Brenztal 02:30,69
12 Bihlmaier  Kevin 2005 WÜ TSV Oberkochen 02:31,61
13 Behrendt  Jörg 1962 BY TSV 1860 Ansbach 02:33,84
14 Mayer  Aaron 2005 WÜ LSG Aalen 02:39,49
15 Schmid  Jonas 2006 BY TSV Dinkelsbühl 02:41,90
16 Färber  Hannes 2004 WÜ LSG Aalen 02:43,22
17 Bass  Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 02:47,02
18 Bopp  Florian 2004 WÜ LSG Aalen 02:55,62
19 Kaiser  Yannick 2005 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 02:58,09
20 Vetter  Christoph 2004 WÜ LSG Aalen 03:11,79
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800m

Bernd Blindow Schule-Cup der Ostalb-Meetings 800m

weiblich

Teilnehmer Ellwangen Essingen Gesamtleistung

Name Vorname Jahrgang Jahrgang Jahrgang 800m 800m
Platz Zeit (sec) Zeit (sec)

1 Humburger  Lena 1996 WÜ SSV Ulm 1846 02:20,80
2 Wilhelm  Laura 2002 WÜ VfL Waiblingen 02:21,09
3 Linderich  Lara 1999 WÜ TSG Eislingen 02:22,16
4 Aber  Miriam 1993 WÜ VfL Winterbach 02:25,48
5 Hartl  Agnes 1988 BY TG Viktoria Augsburg 02:26,75
6 Haas  Laura 2000 WÜ WGL Schwäbisch Hall 02:27,25
7 Majer  Tanja 1992 WÜ SSV Ulm 1846 02:27,27
8 Sartor  Susanna 2004 WÜ TSG Schwäbisch Hall 02:27,59
9 Uhl  Cara 2003 WÜ LSG Aalen 02:28,48

10 Vetter  Christin 2000 WÜ LSG Aalen 02:31,94
11 Elsholtz  Ciara 2002 WÜ LG Brenztal 02:34,52
12 Haarer  Sophie 2004 WÜ SG Schorndorf 1846 02:34,97
13 Bernreiter  Franka 2002 WÜ LSG Aalen 02:35,16
14 Staudenmaier  Larissa 2000 WÜ SSV Ulm 1846 02:35,32
15 Weiß  Amelie 2002 BY LG Donau-Ries 02:35,33
16 Werner  Sarah 2000 WÜ LG Brenztal 02:38,29
17 Beermünder  Charlotte 2001 WÜ LG Brenztal 02:40,84
18 Weber  Anna-Lena 1998 WÜ SG Schorndorf 1846 02:41,51
19 Pfeilmeier  Paula 2003 WÜ LSG Aalen 02:42,84
20 Reiner  Marie 2003 AUT TS Hörbranz 02:44,56
21 Jung  Leila 2005 WÜ LG Brenztal 02:45,76
22 Knief  Inga 2001 BY LG Donau-Ries 02:46,13
23 Karl  Rebecca 2005 BY TSV 1860 Ansbach 02:46,33
24 Auchter  Pia 2005 WÜ TSV Hüttlingen 02:52,92
25 Schinko  Leonie 2006 BY TSV Dinkelsbühl 02:55,57
26 Hertlein  Luisa 2003 BY TSV 1860 Ansbach 02:57,44
27 Schweitzer  Pia 2001 BY TSV Dinkelsbühl 02:58,89
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Weit

Bernd Blindow Schule-Cup der Ostalb-Meetings Weit

männlich

Teilnehmer Ellwangen Essingen Gesamtleistung

Name Vorname Jahrgang LV Verein Weit Weit
Platz Weite (m) Weite (m)

1 Mazur  Vladyslav 1996 UKR Ukraine 7,97
2 Ogun  Paul 1989 GBR Great Britain 6,71
3 Ossola  David 1990 BA TSG 1862 Weinheim 6,62
4 Heubach  Stefan 1997 WÜ Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 6,50
5 Schreier  Maxim 2001 BY TuS Feuchtwangen 6,44
6 Stahl  Paul 1998 WÜ LG Neckar-Enz6 6,31
7 Scheerer  Nicolai 1991 BY LG Erlangen 6,26
8 Fackelmann  Dennis 1997 WÜ LG Neckar-Enz 6,22
9 Weigl  Philipp 1992 WÜ TS Göppingen 6,12

10 Papailliou  Patrick 2001 WÜ Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 6,05
11 Tekdal  Aydin 1996 WÜ LG Weissacher Tal 6,01
12 Fraidel  Ruben 1997 WÜ LG Staufen 5,92
13 Wowra  Luca 2002 WÜ LG Staufen 5,73
14 Janek  Kevin 2000 WÜ KSV Hoheneck 5,71
15 Eichenseer  Beat 2001 BY TV 1884 Marktheidenfeld 5,70
16 Bestler  Simon 2001 BY LG Donau-Ries 5,64
17 Wilhelmstätter  Jonas 2001 WÜ LG Staufen 5,54
18 Cramer  Cedric 2001 WÜ SGV Murr 5,44
18 Kübler  Jan 2001 WÜ LG Weissacher Tal 5,41
19 Neuhold  Nick 2001 WÜ Spvgg Rommelshausen-LA Kernen 4,90
20 Krieger  Nick 2000 BY LG Donau-Ries 4,34
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Weit

Bernd Blindow Schule-Cup der Ostalb-Meetings Weit

weiblich

Teilnehmer Ellwangen Essingen Gesamtleistung

Name Vorname Jahrgang Jahrgang Jahrgang Weit Weit
Platz Weite (m) Weite (m)

1 Maihöfer  Lisa 1998 WÜ LG Staufen 6,13
2 Löffelhardt  Julia 1994 WÜ TSV Crailsheim 5,54
3 Winkler  Katharina 1996 BY LG Erlangen 5,48
4 Müller  Theresa 1987 WÜ VfL Ostdorf 5,40
5 Uhl  Eva 2001 WÜ LSG Aalen 5,38
6 Koch  Jessica 2000 WÜ TSV Crailsheim 5,21
7 Knierim  Julia 1998 BY LG Erlangen 5,19
8 Schwab  Hanna 1999 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 5,18
9 Schuler  Chiara 2001 AUT TS Hörbranz 5,17

10 Heuft  Maria 1996 BY TV 1884 Marktheidenfeld 5,08
11 Schröder  Lena 1998 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 5,07
12 Triendl  Lea 1992 BA TSG 1862 Weinheim 5,04
13 Augsten  Nina 1999 WÜ TSV Oberkochen 5,03
14 Woelk  Nina 1998 WÜ TV Murrhardt 5,01
15 Nieke  Darline 2001 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 4,94
16 Hofrichter  Lisa 1999 BY TSV Katzwang 05 4,92
17 Karolewski  Tanja 2000 WÜ DJK SG Wasseralfingen 4,82
18 Reiner  Marie 2003 AUT TS Hörbranz 4,80
19 Rieck  Amelie 2001 BY TSV Dinkelsbühl 4,80
20 Wolf  Kristina 2001 WÜ LG Staufen 4,79
21 Heil  Nathalie 1999 WÜ LG Rems-Welland 4,67
22 Werlein  Miriam 2001 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 4,62
23 Gänßler  Jenny 2000 WÜ TSV Oberkochen 4,61
24 Kalmer  Annika 2000 WÜ TSG Eislingen 4,58
25 Schlipf  Hannah 1999 WÜ LG Rems-Welland 4,57
26 Krehn  Franziska 2001 BY TSV Dinkelsbühl 4,49
27 Lessle  Anna 2000 WÜ LSG Aalen 4,40
28 Köper  Clarissa 2001 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 4,27
29 Uhl  Charlotte 2000 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 3,35
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Kugel

Bernd Blindow Schule-Cup der Ostalb-Meetings Kugel

männlich

Teilnehmer Ellwangen Essingen Gesamtleistung

Name Vorname Jahrgang LV Verein Kugel Kugel
Platz Weite (m) Weite (m)

1 Laufenberg  Luis 1998 WÜ LAZ Ludwigsburg 15,67
2 Beer  Gabriel 1997 BY LG Erlangen 12,57
3 Kuhn  Niklas 1999 WÜ TSV Schmiden 12,35
4 Rückert  Oskar 2001 WÜ LG Hohenlohe 11,62
5 Binder  Kai 1999 WÜ SV Winnenden 11,60
6 Hirsch  Fabian 1995 WÜ VfL Winterbach 11,09
7 Heidler  Martin 1991 WÜ LG Brenztal 10,67
8 Jettke  Maximilian 2000 WÜ DJK SG Wasseralfingen 10,43
9 Spengler  Tim 1999 WÜ SG Schorndorf 1846 10,35

10 Fraidel  Samuel 2001 WÜ LG Staufen 9,65
11 Malisi  Jan 1999 WÜ SG Schorndorf 1846 9,28
12 Gentner  Helmut 1965 WÜ LG Rems-Welland 9,05
13 Paule  Tim 1999 WÜ TSV Schmiden 8,70
20
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Kugel

Bernd Blindow Schule-Cup der Ostalb-Meetings Kugel

weiblich

Teilnehmer Ellwangen Essingen Gesamtleistung

Name Vorname Jahrgang Jahrgang Jahrgang Kugel Kugel
Platz Weite (m) Weite (m)

1 Haemschke  Sabine 1973 WÜ LG Rems-Welland 11,16
2 Blum  Lisa 2000 BY TV 1884 Marktheidenfeld 11,05
3 Kuckartz  Laura 1996 WÜ LG Lauter 10,46
4 Simon  Kati 2002 WÜ WGL Schwäbisch Hall 9,80
5 Wolfinger  Tina 2001 BY TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 8,54
6
7
8
9

10
11
12
29
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